perseguimento degli scopi previsti di cui all’articolo 3.  

5.2 L’ente può costituire patrimoni separati. 

5.3 Il patrimonio dell’ente è composto:  

A) dal FONDO DI DOTAZIONE:  

- rappresentato inizialmente dal capitale proprio risultante dall’ultimo bilancio di esercizio 
approvato, pari ad euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00); 

- incrementabile successivamente mediante conferimenti in denaro o di beni, mobili e 
immobili, o di altre utilità impiegabili per il perseguimento degli scopi, effettuati dai 
Fondatori o dai Partecipanti o comunque da terzi con espresso vincolo di imputazione al